SCRIPTA

Numéro Scripta : 8140

Auteur(s) : Richard le Dépensier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Simon Lebret [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1225

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Richard Le Dépensier vend à Simon Lebret, pour cent sous tournois, un cens de six sous tournois que lui devaient Guérin, Robert et Raoul Letelier, pour la tenure d'une terre aux Minières.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, O. « De Dispensaria et Maheru », n° X, p. 380-381.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Ricardus Dispensator, vendidi Symoni Lebret totum redditum, cum hiis que ad redditum pertinent, quem reddebant michi Garinus Le Telier, Robertus Le Telier et Rad[ulfus] Le Telier de terra de Mineriis, videlicet sex solidos turonensium, in festo sancti Johannis Baptiste, ipsi aut cui vendiderit vel dederit, annis singulis, persolvendos. Et propter hanc venditionem, recepi ab eo centum solidos turonensium. Et si contigeret quod hunc redditum garantizare et liberare non possemus, ego teneor assignare dicto Symoni, aut cui vendiderit vel dederit dictum redditum, duodecim solidos turonensium annui redditus in terra mea de Escagol. Et ad hoc idem faciendum obligavi heredes meos, qui post me hanc obligationem facere tenentur. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno gratie M° CC° vicesimo quinto.